ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
01 июня 2023 г. № 336-п

О внесении изменения в распределение субсидий из бюджета Ставрополь­
ского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края
в 2022-2024 годах на реализацию мероприятий социально-инженерного обу­
стройства населенных пунктов в сфере благоустройства (не являющихся ка­
питальными вложениями) в рамках реализации подпрограммы «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы Ставро­
польского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита насе­
ления и территории от чрезвычайных ситуаций», утвержденное постановле­
нием Правительства Ставропольского края от 26 января 2022 г. № 38-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в распределение субсидий из бюджета Ставро­
польского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского
края в 2022-2024 годах на реализацию мероприятий социально-инженерно­
го обустройства населенных пунктов в сфере благоустройства (не являю­
щихся капитальными вложениями) в рамках реализации подпрограммы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства» государственной програм­
мы Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства,
защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций», утвержденное
постановлением Правительства Ставропольского края от 26 января 2022 г.
№ 38-п «О распределении субсидий из бюджета Ставропольского края бюд­
жетам муниципальных образований Ставропольского края в 2022-2024 годах
на реализацию мероприятий социально-инженерного обустройства населен­
ных пунктов в сфере благоустройства (не являющихся капитальными вло­
жениями) в рамках реализации подпрограммы «Развитие жилищно-комму­
нального хозяйства» государственной программы Ставропольского края
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и террито­
рии от чрезвычайных ситуаций» (с изменениями, внесенными постановлени­
ями Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2022 г. № 805-п
и от 07 апреля 2023 г. № 191-п), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Хлопянова А.Г. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края - министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольски В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНО

влением Правительства
авропольского края
января 2022 г. № 38-п

Дакции постановления
ьства Ставропольского края

от 01 июня 2023 г. № 336-п)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края в 2022-2024 годах
на реализацию мероприятий социально-инженерного обустройства населенных пунктов в сфере благоустройства (не являю­
щихся капитальными вложениями) в рамках реализации подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» госу­
дарственной программы Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций»

(тыс. рублей)
Сумма по годам

Наименова­ 2022 2023 2024
ние муници­
пального об­

разования
Ставрополь­
ского края

в том числе в том числе в том числе ние муници­
пального об­

разования
Ставрополь­
ского края

всего

за счет
средств
феде­

рального
бюджета

за счет
средств

бюджета
Ставро­

польского
края

всего

за счет
средств
феде­

рального
бюджета

за счет
средств

бюджета
Ставро­

польского
края

всего

за счет
средств
феде­

рального
бюджета

за счет
средств

бюджета
Ставрополь­
ского края

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Город-курорт 141171,34 135326,84 5844,50 162019,48 155311,80 6707,68 113909,76 109193,90 4715,86
Пятигорск

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого 141171,34 135326,84 5844,50 162019,48 155311,80 6707,68 113909,76 109193,90 4715,86